

TOIMINTAKERTOMUS

2024-2025



TAITOLUISTELU

2024-2025 kauden Haminan Taitoluistelijat jatkoi toimintaansa seuran tarkoituksen ja toimintasuunnitelman mukaan.

Seuran tarkoituksena on edistää taitoluistelua ja muuta liikunta sekä siihen liittyvää kansalaistoimintaa seuran toiminta-alueella siten, että erilaisista lähtökohdista olevilla henkilöillä on mahdollisuus harrastaa kunto- ja terveysliikuntaa, kilpa- ja huippu-urheilua tai liikuntaan liittyvää yhdistystoimintaa edellytystensä ja tarpeidensa mukaan.

Seuran puheenjohtajana toimi Elena Kokk. Hallituksen jäsenet: varapuheenjohtaja ja kilpailuvastaava Maria Kuparinen, sihteeri Hanna Muona, jäsenet: Janna Nevolainen, Arina Niukkanen, Julia Teyder ja Marina Neznaeva. Seuran toimintaan kauden aikana liitetään muita vastuuhenkilöitä, mm. varainhankintaan, tapahtumien järjestämiseen ja taloushallintoon.

Johtokunnan kokoukset pidettiin tarpeen mukaan, mm Googlen Meet palvelun kautta (etäkokoukset), kiireellisiä tai operatiivisia asioita käsiteltiin sähköisillä menetelmillä (sähköpostilla tai viestein johtokunnan WhatsApp ryhmässä).

Kauden aikana päivitettiin tarpeen mukaan seuran nettisivuja ja ohjeita, 2025 keväällä tehty valmisteluja uuteen nettisivuun siirtämiseen..

Seuran sääntömääräinen syyskokous pidettiin 18.12.2024 ja sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 22.05.2025 seuran 15-vuotisjuhlan kanssa.

Seura jatkaa Olympiakomitean Tähtiseura-ohjelmaan osallistumista. Seuralla on Tähtiseura-merkki Lapset ja Nuoret. 2024 syksyllä Suomen Taitoluisteliiton ja Olympiakomitean edustajat auditointivat seuramme ja seura on Tähtiseura seuraavana kolmantena vuonna.

Kymenlaakson Urheilugaalassa seuramme palkittiin kannustusstipendillä lasten ja nuorten Tähtiseuratoiminnasta 2024.

Haminan Taitoluistelijoiden taloudellinen tilanne oli lähes talousarvion mukainen, siihen vaikutti avustuksen määrän väheneminen ja jään vuokrahinnan nousu (touko-syyskuun vuokra) ja muiden kustannusten nousu, mm ALV-muutokset. Kauden tilinpäätös on liitteenä. Seuran kirjanpito on ulkoistettu.

Tuloja seura sai luistelukauden maksuista, kaupungin ja muiden tahojen tuista (esim. Haminan kaupungin toiminnallinen avustus, työllisyyssetelit yms.), varainhankinnasta, sekä kilpailujen, testien, leiri- ja tehopäivien sekä näytösten, kaupungin tapahtumien järjestämisestä. Toiminnallisen avustuksen avulla seura pystyy järjestää avoimia tapahtumia lähialueiden asukkaille ja edistää muun muassa lasten ja nuorten hyvinvointia, myös matalakynnystoiminnalla.

Tiedottaminen hoidettiin pääsääntöisesti nettisivuillamme, some -kanavilla, sähköpostitse sekä käyttämällä WhatsApp-palvelua. WhatsApp-palvelua käytettiin perustamalla keskusteluryhmä johtokunnalle, valmentajille sekä muille pienemmille erillisryhmille. Kilpa-, Harrastaja- ja Luistelukouluryhmillä toimii omat WhatsApp-ryhmät, joiden kautta välitettiin tietoa ryhmille johtokunnan toimesta. Näin on saatu koko seura pikaviestipalvelujen piiriin. Viestiryhmiin liittyminen on vapaaehtoista. Keväällä 2025 perustettiin uusi WhatsApp-yhteisö, johon alle siirrettiin kaikki ryhmät sekä perustettiin uudet ryhmät: varainhankinta/talkoo ja kirppis/lahjoitetaan ryhmät.

Kauden alussa vanhemmille järjestettiin vanhempainillat (erikseen aloittaville), jossa seuran johto ja valmentajat kertoivat seuran toiminnasta ja pelisäännöistä, vastasivat kysymyksiin ja vanhemmilla oli mahdollisuus vapaasti keskustella eri asioista. Myös kilpailemista aloittelijoille tai uusiin sarjan siirtäjille ja heidän huoltajille on järjestetty infotilaisuuksia.

Markkinoinnissa käytettiin aktiivisesti some-kanavia: Facebookia ja Instagramia. Instagram toimii seuran päämarkkinointikanavana. Meillä on myös TikTok-tili, jonka ylläpitämisestä on vastuu luistelijoilla ja luistelukoulun ohjaajilla päävalmentajan johdolla. Olimme myös yhteistyössä Haminan kaupungin, Kehittyvä Hamina ry:n kanssa ja paikallisen lehdistön kanssa (Reimari, Kymen Sanomat yms.). Omassa tapahtumassa oman nettisivujen lisäksi seura

aktiivisesti käytettiin Haminan kaupungin yhteinen tapahtumakalenteri (Lähellä.fi) ja Kymenlaakson yhteinen tapahtumakalenteri.

LUISTELIJA- JA JÄSENMÄÄRÄ

Seurassamme luisteli kaudella noin 80 luistelijaa, joista kilpailevia 31 luistelijaa. Seurassa oli 87 jäsentä (tilanne tammikuu 2024). Tehopäiviin ja leiriin osallistuivat myös luistelijoin muista seuroista.

Seura kokeili erilaisia keinoja kutsua lisää ihmisiä liikkumaan ja ensisijaisesti luisteluun. Lapsille, jotka eivät halua sitoutua taitoluistelun harrastuksena koko kaudeksi järjestimme lyhyet luistelukurssit syksyllä (1 kurssi) ja talvella (2 kurssia). Myös aikuiset voivat luistella kertamaksun perustella ja maksaa harrastuksesta työnantajan setelillä (E-passi yms.). Meillä on mahdollisuus harjoitella tasapainoa, liikkuvuutta jne. pelkästään maalla (esim. lapsille tarjottu jumppaa ja aikuisille oheisharjoituksia).

Jäsenrekisteriä seura ylläpiti Yhdistysavain.com -palvelun kautta.

VALMENNUS

Kaudella 2024-2025 valmennustiimiin kuuluvat: päätoiminen päävalmentaja, tuntivalmentajat, ohjaajat ja apuohjaajat. Kesällä seura osallistui Haminan kaupungin ja OP -työllisyyssetelin ohjelmaan (yhdessä viisi nuorta työntekijää).

Kauden aikana seura teki valmennusyhteistyötä Kouvolan Taitoluistelu ry:n kanssa ja muiden seuran kanssa, ja esim. kutsui ulkopuolisia valmentajia tehopäiviin/leireille.

Seuran valmennus järjestetään ja suunnitellaan valmennuslinjauksen mukaisesti, joka on päivitetty kauden alussa. Valmennuksellisenä tavoitteena on pyrkiä tarjoamaan harjoittelumahdollisuudet jokaisen luistelijan ikä, taitotaso sekä motivaatio huomioon ottaen. Valmennuksessa otetaan huomioon luistelijoiden yksilöllinen kehittyminen ja tuetaan heitä omalla luistelijan polulla. Tavoitteena on, että jokaisen luistelijan taidot kehittyisivät kauden aikana.

Luistelukouluissa luistelijat on jaettu pienempiin ryhmiin iän ja taitojen perusteella.

Kausi alkoi 5.8.2024 kilparyhmissä ja syyskuun alussa muissa ryhmissä.

Kausi päättyi harrasteryhmissä 13.4.2025, kilparyhmissä 31.5.2025.

Syys- ja talvilomalla luistelijoiden oli mahdollisuus osallistua tehopäiviin. Huhtikuussa kilparyhmissä on vietetty lomaviikkoja ja toteutettiin kuntoa kohottavia harjoituksia.

2.6.2024 alkaen aloitettiin kahden viikon kesäleiri. Kesäleireille kutsuttiin myös muiden seurojen luistelijaita. Seura tuki rahallisesti omien luistelijoiden kesäharjoituksia, jotta kaikki luistelijat pääsevät leirille perheen taloudellisen tilanteesta riippumatta. Rahallisesti suuri avustus kesätoiminnassa on työsetelit, jotka seura on saanut Haminan kaupungista ja Osuuspankista.

Kaudella 2024-2025 luistelukoululaiset harjoittelivat tunnin viikossa jäällä ja kerran jumppatunnilla, taitoluistelukoululaiset 2 tuntia viikossa jäällä ja kerran salissa. Harrastajaryhmässä on mahdollisuus harjoitellaan 1-3 tuntia viikossa (1-2 jääharjoitusta ja 1 oheisharjoitus),

Kilparyhmien luistelijat ovat harjoitelleet 4-11 tuntia viikossa jäällä ja 2-7 oheisharjoitusta viikossa. Kehitysryhmä Tähdet 3-4 tuntia jäällä ja 2 oheisharjoitusta viikossa. Kilparyhmien aikataulun rakentamisessa seura yritti auttaa yhdistämään luistelijan koulunkäynnin, harrastukset ja muut seikat (esim. kuljetukset ja uskonnolliset asiat), myös lepo- ja ruoka-aika otetaan aina jo suunnitteluvaiheessa huomioon. Seuran harjoitusaikataulut on suunniteltu myönnettyjen jäävuorojen (arkisin vuorot alkavat klo 15.00 ja koulut loppuvat klo 14.30-16.00) ja työntekijöiden työtuntien käyttämisen (yhden työtunnin vuoksi ei kannata tulla töihin pitkän työmatkan vuoksi) mukaisesti.

2024-2025 kaudella seuran luistelijat osallistuivat Suomen Taitoluisteluliiton järjestämään valtakunnalliseen leiritykseen (Alisa Kurki, Kristina Maximova ja Olivia Niukkanen). Kauden päätteeksi peräti neljää seuran luistelijaa (Katarina Teyder, Sonya Shoshina, Kristina Maximova ja Alisa Kurki) ovat saaneet kutsut Suomen Taitoluisteluliiton Nuorten Projektiryhmän valintaleirille. Nuorten projektiryhmä on esimaajoukkuevalmennusryhmä lahjakkaille alle 13-vuotiaille luistelijaille. Katarina Teyder on valittu Nuorten Projektiryhmään kaudelle 2025-2026. Aivan huikea saavutus niin seuran valmentajille kuin luistelijalle!

Kilpailulisenssin lunasti kauden aikana noin 31 luistelijaa. Seurassamme kilpaili 1 SM-seniori, 1 SM-noviisi, 2 junioria, 1 debytantti, 1 B-debytantti ja 4 A-silmua. Tähtisarjoissa kilpaili yhteensä 21 luistelijaa: 3 tähtidebytanttia, 3 tähtisilmua, 3 tähtinoviisia, 2 B-silmua, 2 miniä, 7 tinttiä sekä 1 taitaja.

Haminan Taitoluistelijat osallistuivat kauden aikana 32 kilpailuun, yhteensä 219 kilpailusuorituksella.

Seuramme urheilija osallistui Taitoluistelun Suomen mestaruuskilpailuihin SM-seniorisarjassa. Lisäksi yksi B-debytantti ja kolme A-silmua saavuttivat paikan kultafinaaleihin, joista A-silmu luisteli saavutti finaalissa erinomaisesti 2. sijan. Tähtisarjojen luisteliijoista 14 lunasti finaalipaikan Etelä-alueen TähtiCupiin.

Luistelijat saivat ahkeran työn palkinnoksi kauden aikana 1. sijoja 19 kertaa, 2. sijoja 13 kertaa ja pronssia 17 kertaa. Lisäksi hyvistä suorituksista kertyi 13 erityismainintaa.

Seuran luistelijat osallistuivat myös kansainväliseen kilpailuun ulkomailla Virossa. Luistelijat ja valmennustiimi olivat hyvin tyytyväisiä kilpailumatkan tuloksiin.

Talkooväkeä oli vaihtelevasti eri tapahtumissa. Kauden aikana seura on saanut uusia aktiivisia ihmisiä toimintaan mukaan. Jokaisen luistelijan perhe osallistuu talkootöihin/varainhankintaan, esim. tietyllä määrällä työtunteja tai tarvittavien tuotteiden ostamisella. Perheille tarjotaan eri vaihtoehtoja, että jokainen pääsee osallistumaan seuran toimintaan.

2024-2025 kaudella Haminan Taitoluistelijat ry järjesti kolme kilpailua.

- ❖ Joulutähdet 2024 -kilpailu 7.12.2024 (9 seuraa, 110 osallistujaa).
- ❖ HaminaCup 2025 21.1.2025 (21 seuraa, 183 osallistujaa).
- ❖ TähtiCup 2025 finaali 8.3.2025 (11 seuraa, 127 osallistujaa)

Seura järjesti pari testitilaisuutta:

- ❖ Testitilaisuus 25.8.2024
- ❖ Testitilaisuus 31.3.2025

2024 syksyllä järjestettiin Puhtaalle meno -tapahtuma kilpailujännitystä helpottamaan. Vanhemmat ja muu yleisö pääsivät näkemään luistelijoiden suorituksia katsomosta.

2024 elokuussa osallistuimme Haminan Elomarkkinoiden perinteiseen avajaiskulkueeseen ja järjestimme Avoimia ovia eri ikäisille, joissa jokainen voi ilman maksua luistelua ohjaajien opastuksella.

2024 lokakuussa luistelijat kutsuivat kavereita Kaveriluistelu-tapahtumaan. Halloween-disko oli suosittu seuran avoin tapahtuma, jossa saimme nähdä hauskoja ja yllättäviä persoonia. 2025 tammikuussa on järjestetty Koko perheen avoin luistelutapahtuma, helmikuussa Ystävänäpäiväluistelu ja huhtikuussa Jäädisko - kauden lopputapahtuma. Näihin tapahtumiin ovat voineet osallistua myös kaikki halukkaat veloituksetta. Seuran avoimet tapahtumat ovat tarkoitettu kaikille alueen asukkaille ja edistivät heidän hyvinvointia ja kuntoa, lisäävät kuntalaisten liikkuvuutta ja vaikka auttaa heille löytää uutta harrastuksia koko perheelle.

2024 marraskuussa seuran luistelijat ja valmentajat ovat käyneet seuraamassa Finlandia Trophy GP -osakilpailua Helsingissä. Nuoret luistelijat osallistuivat Fanipäivään. Monelle se oli ensimmäinen kokemus isosta kilpailusta, jossa pääsi näkemään idolien suorituksia. Varainhankinnan avulla yhteinen kuljetus oli rahoitettu seuran varoilla, jotta monet pääsisivät mukaan.

Joulukuussa kutsuimme yleisöä 14.12.2024 järjestettyyn Olafin jouluinen seikkailu -show näytökseen, sen jälkeen yleisö pääsi luisteluun, jotta kaikki saivat joulumieltä ja hyviä fiiliksiä. Joulunäytöksen suunnitteluun osallistuivat aktiivisesti nuoret luistelijat ja ohjaajat.

12.4.2024 kauden loppussa pidimme perinteisen keväänäytöksen Pieni Merineito -jääsatulla.

Toukokuussa juhlimme seuran 15-vuotisjuhla Rodnik ry:n salissa, jossa muun muassa seura palkitsi kaudella ansioituneita luistelijaita ja kiitti seuran valmentajia, ohjaajia ja vapaaehtoisia:

Tsempparipalkinnot: Bea Korhonen, Ella Hovi, Eevi Pilsari, Lilo Rommi

Vuoden Ahkerin -palkinnot: Amanda Nevolainen, Lilli Hovi, Sonya Shoshina ja Helmi Orola.

Vuoden kehittyjä -palkinnot: Isbe Laksonen, Sindi Hellberg, Kristina Maximova, Roosa Kuparinen.

Vuoden Alokas -palkinnot: Sindi Hellberg, Iris Moilanen, Kristina Podolyan, Hilja Roimola

Finaalipaikan lunastaneen luistelijan erikoispalkinnot:

- Toivo Kokk on lunastanut paikan SM2025 -kilpailuun, joka käytiin joulukuussa Raumalla
- Vantaalla järjestettiin maaliskuussa kultafinaalit B-debytantteille ja A-silmuille. Amanda Nevolainen lunasti B-debytanttien kultafinaalipaikan, Katarina Teyder, Sonya Shoshina lunastivat A-silmujen kultafinaalipaikan.
- Etelä-alueen finaalin paikan lunastivat Emilia Teyder, Olivia Niukkanen, Mia Pugovkina, Kristina Podolyan, Vesta Niukkanen, Lukas Veressotski, Sofia Tsykunova, Bea Korhonen, Lilli Hovi, Vesta Ruibyte, Hilda Myyryläinen, Nicolas Kokk, Aino Eränen ja Ella Hovi. Etelä-alueen finaali käytiin Haminassa.

Vuoden Aktiivi -palkinto Julia Teyder.

VALMENTAJIEN JA OHJAAJIEN KOULUTUS

Luistelukoulun ohjaajat ja apuvalmentaja osallistuivat kaudella STLL:n järjestämiin lajikoulutuksiin, muun muassa luistelukoulun ohjaajien koulutuksiin. Kaikki valmentajat ja ohjaajat ovat suorittaneet antidoping ja luistelun ohjauksen ja vastuullisuutta koskevia koulutuksia. Seura tukee ja kannustaa valmentajia kouluttautumaan ja sitä kautta kehittämään omia taitoja, mm itseopiskelun mahdollisuudella tai tukemalla koulutukseen osallistumista. Seuramme järjestää aktiivisesti sisäisiä koulutuksia ohjaajille ja apuohjaajille. Yhden ohjaaja on suorittanut TET-jakso seuran valmennustyössä.

LIITE:

1.7.2024-30.6.2024 tilinpäätös.

Hallitus, 5.12.2025